
 

Protokół z elektronicznego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Towarzystwa 

Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

Kraków, 14 września 2021 r. 

 

Elektroniczne Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego odbyło się w dniu 14 września 2021 r. o godz. 19:00 za pośrednictwem aplikacji 

Microsoft Teams.  

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia 

Anna Wójtowicz, pełniąca funkcję Prezesa TDUJ, otworzyła posiedzenie o godzinie 19:00. 

 

Punkt 2 

Wybór Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 

Wiktor Eźlakowski zaproponował Jakuba Janarka na Przewodniczącego Walnego 

Zgromadzenia. Jakub Janarek wyraził zgodę na pełnienie funkcji. Walne Zgromadzenie 

jednogłośnie zaakceptowało kandydaturę Jakuba Janarka. 

 

Punkt 3 

Wybór Sekretarza Walnego Zgromadzenia 

Oliwia Kowalczewska zgłosiła swoją kandydaturę na Sekretarza Walnego Zgromadzenia. 

Walne Zgromadzenie jednogłośnie zaakceptowało kandydaturę Oliwii Kowalczewskiej. 

 

Punkt 4 

Wybór Komisji Skrutacyjnej Walnego Zgromadzenia 

Jakub Janarek zgłosił kandydaturę Anny Wójtowicz do Komisji Skrutacyjnej Walnego 

Zgromadzenia. Następnie Anna Wójtowicz zgłosiła kandydaturę Wiktora Eźlakowskiego. 



Oboje kandydaci wyrazili zgodę na pełnienie funkcji. Walne Zgromadzenie jednogłośnie 

zaakceptowało kandydatury Anny Wójtowicz oraz Wiktora Eźlakowskiego.  

 

Punkt 5 

Zatwierdzenie porządku obrad 

Jednogłośnie zaakceptowano program Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia: 

1. Otwarcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

2. Wybór Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 

3. Wybór Sekretarza Walnego Zgromadzenia 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej Walnego Zgromadzenia 

5. Zatwierdzenie porządku obrad 

6. Zatwierdzenie procedury głosowania 

7. Zgłoszenia kandydatów do uzupełnienia wakatów (4) w Radzie TD UJ 

8. Prezentacje Kandydatów 

9. Sesja pytań i odpowiedzi Kandydatów 

10. Głosowanie nad kandydatami do Rady TDUJ 

11. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

12. Zamknięcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

Punkt 6 

Zatwierdzenie procedury głosowania 

Przewodniczący Jakub Janarek przedstawił ordynację wyborczą. Magdalena Wąsowicz 

wyraziła wątpliwości odnośnie braku warunku bezwzględnej większości głosów otrzymanych 

przez kandydujących na Radnych, aby ich kandydatury nie zostały podważone. Anna 

Wójtowicz wyjaśniła wątpliwości Magdaleny Wąsowicz. Kamil Trzebuniak, członek Komisji 

Rewizyjnej TD UJ, wypowiedział się, że większość bezwzględna będzie zachowana, gdyż tego 

wymaga nadrzędny Regulamin Towarzystwa Doktorantów. Komisja Prawna również poparła 

ordynację. Po dyskusji ordynacja wyborcza w sposób jawny została jednogłośnie 

zaakceptowana (23 ZA). 

 

Punkt 7 

Zgłoszenia kandydatów do uzupełnienia wakatów (4) w Radzie TD UJ 

Anna Wójtowicz zgłosiła kandydaturę Kamili Brodzińskiej (SDNS). 



Oliwia Kowalczewska zgłosiła kandydaturę Weroniki Łaski (WGiG/ING UJ). 

Marta Labuda zgłosiła kandydaturę Patryka Guzdy (SDNS). 

Anna Wójtowicz zgłosiła kandydaturę Julii Ząber (SDNSiP). 

Anna Wójtowicz zgłosiła kandydaturę Dominiki Kurdy (SDNMiNoZ). 

Wszyscy kandydujący wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Punkt 8 

Prezentacje Kandydatów 

Kandydaci przedstawili się i krótko opisali swoją dotychczasową działalność naukową i 

społeczną w ramach Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Kamila Brodzińska jest przewodniczącą Komisji TD UJ ds. Badań i Opinii Doktorantów.  

Weronika Łaska była członkiem Komisji Antydyskryminacyjnej TD UJ oraz Stałej Senackiej 

Komisji ds. Finansowania Badań Naukowych i Współpracy Międzynarodowej. 

Patryk Guzda jest członkiem Komisji TD UJ ds. Szkoleń. 

Julia Ząber jest członkiem Komisji Promocji TD UJ oraz prowadzi fanpage Towarzystwa 

Doktorantów na Facebooku. 

Dominika Kurda jest przedstawicielem doktorantów w Radzie WNMiNoZ. 

 

Punkt 9 

Sesja pytań i odpowiedzi Kandydatów 

Krzysztof Ninard zapytał, czy kandydaci będą dyspozycyjni na spotkania Rady i czy będą w 

stanie głosować sprawnie w głosowaniach elektronicznych. Wszyscy kandydaci odpowiedzieli 

twierdząco. 

Jakub Janarek zapytał, czy inne obowiązki kandydatów mogą utrudnić wypełnianie 

obowiązków Radnych. Wszyscy kandydaci zadeklarowali dyspozycyjność. 

Anna Wójtowicz zapytała, czy kandydaci myślą o dłuższym związaniu się z Towarzystwem 

Doktorantów. Wszyscy kandydaci wyrazili zainteresowanie dłuższego związania się z TD UJ, 

jeżeli byłaby taka możliwość. Większość z nich już jest lub była związana z Towarzystwem.  

 

Punkt 10 

Głosowanie nad kandydatami do Rady TDUJ 

W głosowaniu tajnym przeprowadzonym za pośrednictwem Ankietera USOSweb wypełniono 

24 ankiety. Stosunki głosów przedstawiały się następująco: 



Kamila Brodzińska – 20 ZA 

Weronika Łaska – 17 ZA 

Patryk Guzda – 7 ZA 

Julia Ząber – 20 ZA 

Dominika Kurda – 18 ZA 

Od głosu wstrzymały się 2 osoby. 

Zgodnie z ordynacją wyborczą Radnymi w Radzie TD UJ zostały Kamila Brodzińska, 

Dominika Kurda, Weronika Łaska oraz Julia Ząber. 

 

Punkt 11 

Sprawy bieżące i wolne wnioski 

Nadia Gubernat zachęciła wszystkich obecnych do aktywnego uczestnictwa w Komisjach TD 

UJ. Komisje te prowadzą nabory. 

Łukasz Fiedeń poinformował, że w Instytucie Geografii i Gospodarki Przestrzennej działa klub 

honorowych dawców krwi. Serdecznie zachęcił doktorantów do oddawania krwi. 

 

Punkt 12 

Zamknięcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Jakub Janarek zamknął spotkanie o godzinie 20:18. 

 

Protokołowała Oliwia Kowalczewska 

 

 

 

 

 


